were  purchased  so  that  they  could  be  carried  round  wiih  the  abbey"s  goods. 

496.  Lire  Abbey  (Oct.  1 1 54,  at  Lire) 

Duke  Henry's  general  confirmation 
Hen(ricus)  dux  Norm(annorum)  et  Aq(uitanorum)  et  comes  Andeg(a\orum)   Testibus 

Roberto  de  Novoburgo,  Henrico  fratre  ipsius  et  Henrico  filio  ejus,  et  Radulfo  de  Toenio,  et 
Roberto  de  Dunestanvilla,  et  Joscelino  de  Ballolio,  et  Hunfrido  et  Hugone  de  Pirariis,  et 
Hugone  de  Haumeslapai,  et  Roberto  de  TurnuIIe.  Apud  Lerru. 

MS.:  £vreux,  Archives  de  TEure,  Lire  ch.  1,  art.  1,  layette  2,  no.  xlvi  bis  (vidimus  of  1422). 
Printed:  *Delisle-Berger,  no.  71». 
Date:  Place  and  witnesses  suggest  the  same  occasion  as  495. 

497.  Llanthony  Priory  (c.  May-June  1141,  at  St.  Albans) 

The  empress  grants  Gl.  Barrington  {Glos.).  partly  in  ahns  and  partly  for  rent 

M(athildis)  imperatrix  regis  Henrici  filia  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus 
baronibus  justiciis  vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis 
totius  Anglie  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  in  perpetuam  elemosinam  confirmasse  deo  et 
ecclesie  Sancte  Marie  et  Sancti  Audoeni  et  canonicis  regularibus  de  Glouc(estria)  iiij  li- 
bratas  terre  de  illis  viii  libratis  quas  habebam  in  manerio  de  Bernitona;  et  alteras  iiij  libratas 
ejusdem  manerii  retineo  in  meo  dominio;  sed  eas  ipsis  concedo  ad  tenendum  de  me  in  capite 
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per  iiij  libr(as)  reddendo  (sic)  inde  mihi  singulis  annis  de  firma.  Et  hanc  donationem  eis  feci 
concessu  Willelmi  de  Bochelanda  qui  prius  eam  tenuerat  in  feodi  firma.  Quare  volo  fir- 
miterque  precipio  quod  eadem  ecclesia  et  canonici  teneant  bene  et  in  pace  cum  omnibus 
rebus  ad  tenuram  illam  pertinentibus.  T(estibus)  H(enrico)  episcopo  Wint(oniensi),  et 
Nig(ello)  episcopo  de  Ely,  et  Rob(erto)  episcopo  Heref(ordensi),  et  Myl(one)  Gloec- 
(estriensi),  et  Brient(io)  filio  Comitis.  Apud  Sanctum  Albanu(m). 

MS.:  P.R.O.  *C.  115/A  1  (cartulary),  section  vi,  no.  iii. 
Date:  There  was  only  this  one  occasion  when  the  empress  was  at  St.  Albans. 

498.  Llanthony  Priory  (21-27  Sept.  1141,  apparently  at  Bristol) 

The  empress  attests  the  Earl  of  Hereford's  charter  granting  Hempstead  (Glos.) 
Mylo  Comes  H(er)eford(ie)  omnibus  amicis  suis  et  fidelibus  sancte  ecclesie  salutem.